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رهبر انقلاب در دیدار با مسئولان دستگاه قضایی تاکید کردند

تامین آزادی های مشروع
وظیفه عدلیه

رهبر انقلاب در پیام به حجاج:

نخبگان هر مذهب مردم را
به همزیستی دعوت کنند

حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقاب اسامی روز گذشته در دیدار 

رئیس، مسئولان و جمعی از کارکنان قوه قضائیه، با تاکید بر اهمیت کم نظیر این 

قوه، اجرای کامل سند تحول دستگاه قضا، مبارزه با فساد در درون و بیرون این 

دستگاه، احیای حقوق عامه، تامین آزادی های مشروع، و پیشگیری از وقوع جرم 

را ازجمله وظایف مهم قوه قضائیه خواندند و افزودند: »ماک اصلی داوری درباره 

فعالیت همه دستگاه ها، نتیجه و محصول نهایی است که به دست مردم می رسد.«

حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار که در آستانه سالگرد حادثه 

هفتم تیر ۱۳۶۰ و شهادت آیت الله بهشتی و ۷۲ نفر از اصحاب امام در 

بمب گذاری منافقین صورت گرفت، دکتر بهشتی را دارای رتبه عالی علمی 

حوزوی، بسیار پرکار، مصداق بارز نظم، مبتکر، پرحوصله برای شنیدن 

حرف ها حتی حرف های مخالفان و به دوراز ریا و تظاهر برشمردند و گفتند: 

 »خصوصیات اخاقی و کاری بهشتی امروز هم، برای همه درس آموز است.«

نات آقای محسنی اژه ای  ایشان آشنایی دقیق با زوایای قوه قضائیه را از محسَّ

دانستند و این قوه را از مهم ترین ارکان و ستون های اصلی نظام خواندند 

که اقدامات مثبت آن تاثیرات شگرفی بر زندگی مردم و پیشبرد اهداف نظام 

 دارد و اقدامات احتمالی منفی اش، اختال و ضربات مهم به همراه می آورد.«

رهبر انقاب پیشرفت دستگاه قضا در عمل به بخشی از مسائل مطرح شده در دیدار 

سال گذشته با قوه قضائیه را خوب ارزیابی کردند و درعین حال گفتند: »در برخی 

بخش ها هم پیشرفتی نبوده است و به هرحال مهم این است که قضاوت درباره 

فعالیت های قوه قضائیه و هر دستگاه دیگر، بر آمارها و کمیت ها متمرکز نباشد بلکه 

 خروجی و نتیجه نهایی کار که به دست مردم می رسد باید معیار و منشأ داوری باشد.«

حضرت آیت الله خامنه ای بار دیگر با استناد به دیدگاه متخصصان و کارشناسان، 

سند تحول در قوه قضائیه را سندی مهم و متقن برشمردند و با اشاره به تجربیات 

متراکم دستگاه قضا در بعد از انقاب افزودند: »از این تجربیات ارزشمند باید برای 

 ایجاد تحول یعنی تقویت نقاط مثبت و به صفر رساندن نقاط منفی استفاده شود.«

تغییرات ضروری سازمانی، تغییرات احتمالی در جهت گیری ها و یا برخی مدیران، 

تامین بودجه لازم با کمک دولت و مجلس، تصویب قوانین لازم و تکمیل و روزآمدی 

سند، نکات مهمی بود که رهبر انقاب به عنوان لوازم عملیاتی شدن سند تحول به 

مسئولان دستگاه قضا خاطرنشان کردند.

ایشان، جانشین پروری و پرورش نیروهای کارآمد و متخصص را هم لازمه تحول و 

پیشرفت کارهای دستگاه ها خواندند که باید موردتوجه جدی همه مسئولان باشد.

مبارزه با فساد در بیرون و درون دستگاه قضا نکته مهم دیگری بود که رهبر انقاب با 

تاکید بر آن گفتند: »اکثریت قاطع قضات و کارکنان قوه قضائیه، انسان های شریفی 

هستند که با درآمد واقعا کم سخت ترین کارها را انجام می دهند اما سوءاستفاده 

اقلیتی کوچک در هر نقطه کشور، چهره قوه قضائیه را مخدوش می کند و مایه 

قضاوت نادرست درباره کل این قوه می شود، بنابراین باید با هرگونه فساد در درون 

دستگاه با جدیت برخورد شود.«

ایشان، شایعات افراد مغرض و مریض القلب را علیه دستگاه قضا، بسیار بیشتر از 

واقعیت دانستند اما گفتند: »فساد درون قوه را هرقدر هم کم باشد باید ریشه کن 

کنید.«

حضرت آیت الله خامنه ای، با اشاره به مُسری بودن فساد در صورت عدم برخورد 

افزودند: »در مقوله مقابله با فساد در بیرون دستگاه قضا، قوا و دستگاه های دیگر 

هم باید فعال باشند و با سرمنشأ و مبادی فساد در مجموعه های تحت مسئولیت، 

برخورد جدی کنند تا کار به دستگاه قضا کشیده نشود.«

رهبر انقاب در نکته ای مهم، معامات غیررسمی اموال غیرمنقول را از منشأهای 

بزرگ فساد خواندند و تاکید کردند: »باید از این گونه معامات سلب اعتبار شود و 

اگر هم از دیدگاه شورای نگهبان به مصوبه مجلس ایرادی هست، مصلحت قطعی 

کشور و نظام، تصویب نهایی این قانون است.«

حضرت آیت الله خامنه ای وظایف قوه قضائیه در قانون اساسی ازجمله احقاق حقوق 

عامه را بسیار مهم دانستند و گفتند: »جلوگیری از ترساندن و برهم زدن امنیت روانی 

مردم در فضای مجازی و غیرمجازی از مظاهر تامین حقوق عامه است که دستگاه 

قضا باید با برنامه ریزی و انضباط و قاعده، این وظیفه دشوار را به خوبی انجام دهد.«

رهبر انقاب تامین آزادی های مشروع مردم را هم مهم دانستند و گفتند: »براساس 

تعبیر دقیق قانون اساسی، همه آزادی هایی که شرع اجازه می دهد باید برای مردم 

تامین شود که دستگاه های قدرت معمولا معارض این آزادی ها می شوند و قوه 

قضائیه باید به وظایفش در این زمینه عمل کند.«

ایشان برنامه ریزی و ایجاد سازوکار سنجیده و اندیشیده را لازمه عمل دستگاه 

قضایی به وظیفه قانونی پیشگیری از جرم خواندند و گفتند: »این گونه کارهای 

مهم با اقدامات فردی، موردی و ریاستی به نتیجه لازم نمی رسد و برنامه نیاز دارد.«

»ضرورت برخورد خوب با مراجعان« نکته دیگری بود که رهبر انقاب با تاکید بر آن 

گفتند: »کسی که به دادگستری مراجعه می کند، اگر با اخم مواجه شود دل شکسته 

بیرون می آید، حتی اگر به کار او رسیدگی شود، بنابراین باید وظیفه برخورد خوب 

با مردم را با صبر و تحمل انجام داد.«

حضرت آیت الله خامنه ای در نکته پایانی، تصویر رسانه ای قوه قضائیه را تصویر 

خوبی ندانستند و گفتند: »از رسانه و تبلیغات برای نشان دادن و اطاع رسانی 

کارهای فراوان انجام گرفته در این قوه به درستی استفاده نمی شود که بخشی از 

این ضعف ناشی از صداوسیما و دستگاه های رسانه ای است اما بخش دیگر آن 

مربوط به خود قوه قضائیه است.«

ایشان ، نشست های رئیس قوه قضائیه با قشرهای مختلف را بسیار مهم خواندند 

و افزودند: »جلسات با حقوقدانان، کارشناسان سیاسی و اقتصادی، دانشجویان 

و جوانان اهل فکر و نظر، اساتید، روحانیون و کسبه، موجب گسترش افق های 

تازه در مقابل قوه قضائیه می شود که این مباحث باید به شکل درست انعکاس 

رسانه ای داشته باشند.«

در ابتدای این دیدار، غامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضائیه در گزارشی 

از فعالیت ها و اقدامات مختلف این قوه، تعامل و همکاری با سایر قوا و همچنین 

نخبگان و قشرهای مختلف مردم را بی سابقه عنوان کرد و گفت: »محصول این 

نشست ها تشخیص و تعیین اولویت ها و اتخاذ راه حل های مورد اجماع برای رفع 

مشکات بوده است.«

محسنی اژه ای هوشمندسازی و استفاده حداکثری از فناوری های جدید را هم 

ازجمله اولویت  های قوه قضاییه برشمرد و افزود: »این کار در جلوگیری از فساد، 

شناخت مشکات، کوتاه کردن فرآیندها و کم کردن هزینه ها تاثیر زیادی داشته 

است.«

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقاب اسامی در پیامی به مناسبت کنگره عظیم 

حج، آیین حج را یک فراخوان جهانی برای تعالی انسان ها و زمینه ساز اعتای معنوی 

و اخاقی بشریت خواندند و تاکید کردند: »شرط لازم اثرگذاری جهانی حج، درک و 

شناخت صحیح امت اسامی از خطاب زندگی بخش این فریضه پررمز و راز برمبنای دو 

رکن »وحدت« و »معنویت« است.«

رهبر انقاب اسامی وحدت امت اسامی را به معنای گفت وگو، ارتباط فکری و عملی، 

هم افزایی و نزدیک شدن جهت گیری ها، و همکاری و پیوند اقتصادی کشورهای اسامی 

خواندند و افزودند: »بُعد دیگر این وحدت، گفت وگوی علمای مذاهب اسامی بر مبنای 

حسن ظن و مدارا و انصاف و ارتباط تنگاتنگ نخبگان کشورهای مسلمان است.«

حضرت آیت الله خامنه ای درخصوص وحدت این نکته را هم متذکر شدند که 

پیشروان سیاسی و فرهنگی کشورهای اسامی باید هماهنگ با یکدیگر خود را 

آماده شرایط نظم جهانی پیش رو کنند تا امت اسامی جایگاه شایسته خود را بازیابد 

 و تجربه تلخ مهندسی سیاسی و سرزمینی پس از جنگ جهانی اول تکرار نشود.«

ایشان »معنویت« را که یکی دیگر از دو رکن اثرگذاری ندای جهانی حج است، به معنی 

ارتقای اخاق دینی و مقابله با افسون اخاق منهای دین غربی ها دانستند و خاطرنشان 

کردند: »امروز که »وحدت« و »معنویت« امت اسامی به دلیل مخالفت آمریکا و دیگر 

قطب های سلطه استکبار با تفاهم کشورهای مسلمان و تدین و تشرع نسل جوان این 

کشورها، بیش از گذشته در معرض دشمنی است، وظیفه همه ملت ها و دولت های 

مسلمان مقابله با این نقشه خباثت آلود است.

رهبر انقاب اسامی در پایان پیام خود به مناسبت کنگره عظیم حج امت اسامی 

را به تقویت روحیه برائت از مشرکین و نشر و عمق بخشی آن در محیط زندگی 

توصیه کردند.

پیام رهبر انقاب اسامی که روز گذشته توسط عبدالفتاح نواب )نماینده ولی فقیه در امور 

حج و زیارت و سرپرست حجاج ایرانی( در صحرای عرفات قرائت شد، به این شرح است:

بسم الله الرحّمن الرحّیم

و الحمدلله ربّ العالمین و صلّی الله علی الرسّـــول الاعظم محمّد المصطفی و آله 

الطّیّبین و صحبه المنتجبین.

صای ابراهیمی حج و فراخوان جهانی آن، بار دیگر از دل تاریخ، همه  گیتی را 

مخاطب ساخت و دل های مستعد و ذاکر را به شور و شوق افکند. ندای دعوت کننده، 

ن فِی النّاسِ بِالحَجّ، و کعبه، میزبانِ مبارک و  خطاب به همه    آحاد بشر است: و اذَِّ

ةَ مُبارکَاً وَ هُدیً  رهنمای همه   انسان ها است: انَِّ اوََّلَ بَیتٍ وُضِعَ لِلنّاسِ لَلَّذی بِبَکَّ

لِلعالَمین. 

کعبه به عنوان نقطه   مرکزی و محور اصلی توجهات آحاد مسلمانان، و آئین حج 

همچون نمونه   کوچک از گستره  متنوع دنیای اسام، می تواند در خدمت تعالی 

جامعه  بشری و سامت و امنیت همه  انسان ها باشد. حج می تواند به کل بشریت، 

اعتای معنوی و ارتقاء روحی و اخاقی برساند؛ و این، نیاز حیاتی بشر امروز است. 

حج می تواند همه  برنامه های استکبار و صهیونیسم برای سقوط اخاقی بشر امروز 

و فردا را باطل و بی اثر کند.

شرط لازم برای این اثرگذاری جهانی، آن است که مسلمانان در گام نخست، خطاب 

زندگی بخش حج را خود به درستی بشنوند و همه  همت خود را برای عملی کردن آن 

به کارگیرند. دوپایه  اصلی این خطاب، »وحدت« و »معنویت« است. وحدت و معنویت، 

ضامن ارتقای مادی و معنوی جهان اسام و نورافشانی آن به همه  گیتی است.

وحدت به معنی ارتباط فکری و عملی است؛ به معنی نزدیک شدن دل ها و اندیشه ها و 

جهت گیری ها است؛ به معنی هم افزایی علمی و تجربی است؛ به معنی پیوند اقتصادی 

کشورهای اسامی است؛ به معنی اعتماد و همکاری دولت های مسلمان است؛ به معنی 

همیاری دربرابر دشمنان مسلّم و مشترک است.

وحدت بدین معنی است که نقشه  طراحی شده  دشمن نتواند فرقه های اسامی، یا 

ملت ها و نژادها و زبان ها و فرهنگ های متنوع جهان اسام را دربرابر یکدیگر قرار دهد. 

وحدت بدین معنی است که ملت های مسلمان یکدیگر را، نه از راه معرفی فتنه انگیز 

دشمن، بلکه از راه ارتباط و گفت وگو و رفت وآمد بشناسند؛ از امکانات و ظرفیت های 

یکدیگر آگاه شوند و برای بهره برداری از آن برنامه ریزی کنند. وحدت بدین معنی است که 

دانشمندان و دانشگاه های جهان اسام دست در دست یکدیگر نهند؛ علمای مذاهب 

اسامی با حُسن ظن و مدارا و انصاف به یکدیگر بنگرند و سخنان یکدیگر را بشنوند؛ 

نخبگان در هر کشور و هر مذهب، آحاد مردم را با مشترکات یکدیگر آشنا و آنان را به 

همزیستی و برادری تشویق کنند.

وحدت همچنین بدین معنی است که پیشروان سیاسی و فرهنگی در کشورهای 

اسامی، به گونه ای هماهنگ، خود را آماده  شرایط نظم جهانی پیش رو کنند؛ جایگاه 

شایسته  امت اسامی را در تجربه  جدید جهان که سرشار از فرصت ها و تهدیدها است، 

به دست خود و به اراده  خود تعیین کنند؛ نگذارند تجربه  تلخ »مهندسی سیاسی و 

 سرزمینی غرب آسیا به دست دولت های غربی پس از جنگ جهانی اول« تکرار شود.

معنویت به معنی ارتقای اخاق دینی است. افسون اخاق منهای دین که مدت ها 

از سوی منابع فکری غربی ترویج می شد، سرانجامش همین سقوط بی مهار اخاقی 

در غرب است که همه در دنیا شاهد آنند. معنویت و اخاق را از مناسک حج، از 

ساده زیستی در احرام، از نفی امتیازات موهوم، از »وَ اطَعِمُوا البائِسَ الفَقیر«، از »لارفََث 

وَ لافُسوقَ وَ لاجِدال«، از گردش همه  امت بر گِرد محور توحید، از رمی شیطان و برائت 

از مشرکان باید آموخت.

برادران و خواهران حج گزار! از فرصت حج برای تدبر و تعمق در راز و رمزهای این 

فریضه  بی نظیر بهره گیرید و توشه  همه  عمر خود سازید. »وحدت« و »معنویت« در 

این مقطع زمان بیش از گذشته در معرض دشمنی و کارشکنی استکبار و صهیونیسم 

است. آمریکا و دیگر قطب های سلطه  استکباری، با وحدت مسلمانان، با تفاهم 

ملت ها و کشورها و دولت های مسلمان، و با تدین و تشرع نسل جوان این ملت ها 

به شدت مخالفند و با هر وسیله بتوانند با آن مقابله می کنند. وظیفه  همه  ما و 

همه  ملت ها و دولت های ما ایستادگی دربرابر این نقشه  خباثت آلود آمریکایی و 

صهیونیستی است.

از خداوند علیم و قدیر کمک بخواهید؛ روحیه  برائت از مشرکین را در خود تقویت کنید؛ 

و خود را به نشر و عمق بخشی آن در محیط زندگی خود موظف بدانید.

توفیق همگان و حج مقبول و مشکور را برای شما حجاج ایرانی و غیرایرانی از خداوند 

متعال مسالت می کنم و دعای مستجاب حضرت بقیّة الله الاعظم )ارواحنا فداه( را برای 

همگان آرزو می نمایم.

والسّام علیکم و رحمة  الله

ششم ذی الحجة ۱۴۴۴

۴ تیرماه ۱۴۰۲

fسیاستسیاست a r h i k h t e g a n o n l i n e
چهارشنبه ۷ تیر ۱۴۰۲   شماره 3899

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه بالی فرزند رجبعلی به شماره 

شناسنامه ۲8۴ صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی )ره( با شماره 

۷۴/۴/۱۷۲۷9۱۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به صندوق پستی ۱8۱55/۱۴۴ دانشگاه آزاد اسامی 

واحد یادگار امام خمینی )ره( ارسال نماید. 

 مدرک تحصیلی گواهی موقت مقطع کارشناسی رشته زیست شناسی سلولی و 

مولکولی -میکروبیولوژی به شماره سریال ۰۴۴۳۱۱۰ صادره از واحد دانشگاه آزاد 

اسامی زنجان متعلق به منا شمس الدین به شماره ملی ۰۰8۲۰۲۱۰۳۱ مفقود 

گردیده است. از یابنده درخواست می شود اصل مدرک را به آدرس زنجان بلوار 

دانشجو جاده اراضی پایین کوه دانشگاه آزاد اسامی واحد زنجان ارسال نماید.

 گواهی موقت کارشناسی رشته مهندسی عمران اینجانب فریدا مهرابیان به شماره 

ملی ۳۰۳۱۴۳۰89۱ نام پدر حسین صادره از کرمان مفقود شده و فاقد اعتبار است.

 مدرک فارغ التحصیلی حسن عسگری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲ صادره 

از شهریار در مقطع کارشناسی ارشد رشته محیط زیست صادره از واحد دانشگاهی 

علوم وتحقیقات با شماره ۴۴8۴5۲۰5 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 

از یابنده تقاضا می شود مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد علوم وتحقیقات به 

نشانی تهران- انتهای شهید ستاری- میدان دانشگاه ارسال نماید.

مدرکفارغ التحصیلی اینجانب فاطمه توحیدی بیله سوار فرزند عوض به 

شماره شناسنامه ۲۰۰ و كدملی۰۰۶88۷8۴۳5 صادره از  تهران در مقطع 

كارشناسی ارشد ناپیوسته رشته علوم تربیتی گرایش برنامه ریزی درسی 

ــود  ــماره ۲۶8588۷ مفق ــا ش ــد دورود ب ــامی واح ــگاه آزاد اس ــادره از دانش ص

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرکرا 

به دانشگاه آزاد اسامی واحد دورود به نشانی میدان حضرت ابوالفضل)ع( 

مجتمع دانشگاهی كد پستی  ۶88۱۶99۷۶5 ارسال نماید. شماره موبایل 

روابط عمومی واحد دورود ۰9۳۷5۴۷۱55۰ آقای بهمن لشنی

برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰5 مدل 9۰ به رنگ نقره ای متالیک دوگانه سوز به شماره 

 NAAM ۱۱ CA 5 BE ۰9۴۱۳۲ موتور ۱۲۴9۰۱۳۷۳۷۲ و به شماره شاسی 

و به شماره پاک ۱۴ – ۲۳۲ ج 5۱ به نام سیدشنان حسینی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک موقت فارغ التحصیلی پردیس مرادی فرزند محمد به شناسنامه 

۱۷۴۱۲۱5۲9۳ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مدیریت 

بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۲/9۷۱۷۳۷ مورخ 9۷/۰۳/۰۶  

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 

به دانشگاه آزاد اسامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان 

کارگر جنوبی کد پستی۶88۷5-۶۱۳۴9 و صندوق پستی ۱9۱5 ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی
مجری: بیمارستان امیرالمومنین)ع( 

موضوع: واگذاری بوفه
مهلت مراجعه برای اطاع از شرایط مناقصه و بازدید محل: از تاریخ درج آگهی 

لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۱5
محل دریافت اسناد مناقصه: تهران، نازی آباد، انتهای خیابان شهیدشیرمحمدی، 
روبه روی پارک سردارجنگل، بیمارستان امیرالمومنین)ع(، ساختمان شماره یک، 

طبقه اول، امور قراردادها، تلفن ۰۲۱-55۳۴۶559
مهلت ارائه پاکات: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ ساعت ۱۴

مدارک لازم جهت دریافت اسناد مناقصه: ارائه مدارک شناسایی متقاضی، 
ارائه فیش واریزی به مبلغ 

۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۰55۷۴۳۴۳۰۰5 نزد بانک ملی كد ۶۶۳
به نام بیمارستان امیرالمومنین)ع( )غیرقابل استرداد(

بیمارستان در رد یا قبول همه پیشنهادات مختار بوده و هزینه آگهی به عهده 
برنده مناقصه می باشد.

تاریخ آگهی ۱۴۰۲/۰۴/۰۷

مرحله دوم

شرکت انتقال گاز ایرانفراخون تجدید مناقصه عمومی
منطقه شش عملیات انتقال گاز

 رعایت حریم خطوط لوله فشار قوی انتقال گاز حفظ امنیت و سلامت 
شما را به ارمغان می آورد.

فراخون تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 
یک مرحله ای به شماره مناقصه 8714020166

تجدید مناقصه ساخت و نصب1100  عدد تست مارکربتنی و 65 
عددباندباکس بتنی روی خطوط لوله انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ایران- منطقه شش عملیات انتقال گاز در نظر دارد تجدید 
مناقصه ساخت و نصب۱۱۰۰  عدد تست مارکربتنی و ۶5 عدد باند باکس بتنی 
روی خطوط لوله انتقال گاز به شماره فراخوان ) ۲۰۰۲۰9۳۰۲۳۰۰۰۰۰۷ ( 

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان درصورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان 

امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
 مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ 
-  مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت ۱8:۰۰ روز سه شنبه تاریخ  

۱۴۰۲/۰۴/۱۳
- مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت ۱۲:۰۰روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷

- زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی: 

ساعت ۰8:۰۰روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲8
* پاکات پیشنهاد نرخ مناقصه گرانی بازگشایی خواهد شد که براساس آیین نامه 
اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات ارزیابی کیفی شده و امتیاز 

لازم کسب نموده باشند که تاریخ آن متعاقبا اعام می شود.
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۲/۰۲۰/۳۰۶/۰۰۰ ریال و متناسب 
با انواع تضمین های اعام شده در آیین نامه تضمین معامات دولتی به 

شماره۱۲۳۴۰۲/ت  5۰۶59 ه مورخ ۰9/۲۲/ ۱۳9۴
-داشتن ظرفیت کاری در سایت ساجار و ارائه فرم خوداظهاری تکمیل شده 

)توامان( برای شرکت در مناقصه الزامی است.
دارا بودن یکی از گواهی صاحیت های معتبر رسته ابنیه و ساختمان از سازمان 

برنامه وبودجه یا پروانه بهره برداری از وزارت صمت الزامی است.
- ارائه گواهی صاحیت معتبر ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون کار و رفاه 

اجتماعی الزامی است.
- اطاعات تماس و آدرس دستگاه مناقصه گذار :

بندرعباس روبه روی پلیس راه میناب/بندرعباس فرعی سمت راست منطقه 
شش عملیات انتقال گاز و تلفن ۰۷۶۳۲۱9۶۰۱۲-۰۷۶۳۳۶۷8۱۰۰-

۰۷۶۳۲۱9۶۰۷۲ امورپیمان ها 
- اطاعات کلی مناقصه در پایگاه ملی اطاع رسانی مناقصات کشور با کد 

فراخوان 5۳۱۴۷5۲۳ و سایت shana.ir نیز موجود می باشد. 
روابط عمومی منطقه شش عملیات انتقال گاز  
شماره شناسه 1515437

نوبت دوم شرکت ملی نفت ایرانفراخوان  مناقصه عمومی
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفا به صورت الکترونیکی )توکن( و از طریق 
سامانه ستاد به نشانی www.setadIran.ir می باشد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  م م/۰۲/۰۰۷۰مربوط به آماده سازی تاسیسات جانبی نصب 
تلمبه درون چاهی جهت محل چاه ۰5۴ جنوب )آ( مسجد سلیمان 

الف- شرح مختصر خدمات
اتاق نگهبانی، مخزن آب، برج ۱۲ روشنایی متری، مخزن سوخت آب ۱5۰۰۰لیتری، غاف کابل، 
کابل کشی، وسایل آتش نشانی، کولرگازی، ساخت فونداسیون جهت تجهیزات سرچاهی، حصار 

محوطه چاه، تجهیز و برچیدن کارگاه
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در ۱۰کیلومتری مسجدسلیمان و مدت انجام آن ۴ماه می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات  -/۴۰,۰۲9,95۲,8۳5ریال و تعدیل پذیر می باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه 
- مناقصه گران دارای حداقل پایه 5 گرایش ساختمان و ابنیه -  در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر، 
الویت با شرکت های بومی استانی می باشد. داشتن گواهینامه تایید صاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی- داشتن گواهینامه تایید صاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی 
است و همچنین اصالت گواهینامه مذکور ارائه گردیده می بایست در سایت  www.mcls.gov.irرویت 

گردد. عدم ارائه یا رویت گواهینامه صاحیت ایمنی به منزله حذف از مناقصه می باشد.
 توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/۲,۰۰۱,۴9۷,۶۴۲ریال که بایستی به یکی 

از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائه رسید وجه صادره از سوی حسابداری کارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق الذکر به شماره 
حساب IR9۴۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۱۱۶۰۴۰۲۲۰۶۷  نزد بانک  مرکزی جمهوری اسامی ایران 

شعبه مرکزی جمهوری اسامی ایران – اهواز کد ۰ حساب – به نام  شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا برای مدت )9۰روز( معتبر 

بوده  و پس از آن نیز با اعام کارفرما برای مدت )9۰ روز( دیگر قابل تمدید باشد.
- توانایی ارائه 5درصد مبلغ پیمان )درصورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات

مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار عاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق 

سامانه لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسام مجتمع 
تندگویان، واقع در روبه روی بلوک دو، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و 

تضمین را تسلیم نمایند.
  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارک مناقصه گران

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت 
اسناد و اعام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی های 
لازم وفق آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات )ارزیابی ساده( روی مدارک ارسالی 

مناقصه گران به عمل آید.
۱- مهلت اعام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیرحضوری( از ساعت 8:۰۰ تاریخ  ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ 

لغایت  ساعت ۱9:۰۰  تاریخ   ۱۴۰۲/۰۴/۱9
۲- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ  ۴,۰۴۶,۰۰۰ریال از طریق درگاه موجود در سامانه 

www.setadIran.ir به نشانی
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

خ   مور چهارشنبه  ۱۳:۰۰روز  ساعت  تا  حداکثر  را  خود  پیشنهادات  مکلفند  متقاضیان 
۱۴۰۲/۰5/۲5به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 
۰8:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰5/۳۰ گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با 

معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بامانع است.
همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرآیند ارجاع 
کار در سامانه تا ساعت ۱۳:۰۰روز  چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰5/۲5 اصل تضمین مذکور را به صورت 
فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسام 
مجتمع تندگویان، واقع در روبه روی بلوک دو، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه 

مراحل لازم و ضروری می باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکت ها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و 

هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد. 
امور حقوقی و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir
شماره شناسه1517358
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